2

[image: image1.png]

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2013 года                                                                                        № 151

г. Благодарный

О внесении изменений и дополнений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного»

В целях упорядочения реестра муниципальной собственности города Благодарного в связи с регистрацией права муниципальной собственности на имущество, переданное на основании распоряжения Правительства Ставропольского края от 24 июля 2013 года № 258-п «О передаче имущества и земельных участков, на которых расположены предлагаемые к передаче сооружения, из муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Благодарненского района Ставропольского края», а также в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования город Благодарный на квартиры, расположенные по адресу: г. Благодарный, пл. Маяковского, дом 5, государственной регистрацией права собственности муниципального образования город Благодарный на квартиры по договорам мены, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в реестр муниципальной собственности города Благодарного, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел «Администрация города Благодарного»:

1.1.1. Дополнить строками 242-255 согласно приложению 1.
1.1.2. Строки 242-249 считать соответственно строками 256-263.
1.2. Раздел «Казна»:

1.2.1. Дополнить строками 336-339 согласно приложению 2.
1.2.2. Строки 336-352 считать соответственно строками 340-356.
1.2.3. Исключить строку 282.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Благодарненской

городской Думы

от 15 ноября 2013 года № 151
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	242
	Автомобильная дорога
	261315010241
	ул. Оболенского  от

ул. Первомайской до

пер. Фрунзе

	Свидетельство о государственной регистрации права от  09.09..2013 г. 26-АИ 352552

	243
	Автомобильная дорога
	261315010242
	ул.  Красноармейская от ул. Первомайской до

пер. Красноармейского

	Свидетельство о государственной регистрации права от  09.09..2013 г. 26-АИ 352553

	244
	Автомобильная дорога
	261315010243
	ул. Свободы от
пер. Фрунзе до
пер. Кочубея

	Свидетельство о государственной регистрации права от  09.09..2013 г. 26-АИ 352554

	245
	Автомобильная дорога
	261315010244
	ул. Первомайская  от
ул. Ленина  до

р. Мокрая  Буйвола

	Свидетельство о государственной регистрации права от  09.09..2013 г. 26-АИ 352555

	246
	Автомобильная дорога
	261315010245
	ул. Московская  от
пер. Школьного  до

пер. Безымянного

	Свидетельство о государственной регистрации права от  09.09..2013 г. 26-АИ 352382

	247
	Автомобильная дорога
	261315010246
	ул. Ленина от

 пер. Кочубея  до
пер. Подгорного

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352569

	248
	Автомобильная дорога
	261315010247
	ул. Советская от

пер. Ударник  полей  до
пер. Кочубея

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352570

	249
	Автомобильная дорога
	261315010248
	ул.  Однокозова   от
ул. Первомайской     до

пер. Школьного

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352568

	250
	Автомобильная дорога
	26131501249
	ул. Свободы от
ул. Первомайской  до

пер. Подгорного

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352567

	251
	Автомобильная дорога
	26131501250
	пер.  Большевик

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352566

	252
	Мост
	26131501251
	ул. Первомайская

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352576

	253
	Земельный участок
	26131501252
	Ставропольский край, Благодарненнский район, город Благодарный, дорога по

ул. Оболенского от

ул. Первомайской  до пер. Фрунзе, дорога по ул. Оболенского от ул. Первомайской до пер. Фрунзе, дорога  по ул. Красноармейской  от ул. Первомайской до пер. Красноармейского, дорога по ул. Свободы от  пер. Фрунзе до пер. Кочубея, дорога по ул. Первомайской от ул. Ленина  до реки  Мокрая Буйвола, дорога по  ул. Московской от пер.Школьного пер. Безымянного. дорога  по ул. Ленина от  пер. Кочубея до пер. Подгорного, дорога по ул. Ударник полей до пер. Кочубея, дорога по ул. Чапаева  от пер. Кочубея до пер. Безымянного, дорога по ул. Однокозова  от ул. Первомайской до пер. Школьного, дорога по пер. Большевик, дорога  по ул. Свободы от ул. Первомайской  до пер. Подгорного

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352577

	254
	Фонтан. В состав объекта входит: Бассейн  фонтана литера Ф-297,60 м2, Насосная литера Н-55,70м2,электрошкаф литера ЭШ: Сооружение, инвентарный номер:8853. Литер: Ф
	26131501253
	ул. Комсомольская

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352579

	255
	Земельный участок. Под сооружением «Фонтан»
	26131501254
	ул. Комсомольская б/н

	Свидетельство о государственной регистрации права от  10.09..2013 г. 26-АИ 352578

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Благодарненской

городской Думы

от 15 ноября 2013 года № 150
	336
	 Квартира
	2613150100336
	пл. Маяковского, 5 кв.12

	103,3
	2406890
	2406890
	Свидетельство о государственной регистрации права от  17.10..2013 г. 26-АИ 428430

	337
	Квартира
	2613150100337
	пл. Маяковского, 5 кв.18

	31,8
	740940
	740940
	Свидетельство о государственной регистрации права от 17.10.2013 г. 26-АИ 428431

	338
	Квартира
	2613150100338
	пл. Маяковского, 5 кв.17

	47,7
	1111410
	1111410
	Свидетельство о государственной регистрации права от 17.10.2013 г. 26-АИ 428429

	339
	Квартира
	2613150100339
	пер. Подгорный, 7 кв.6

	52,7
	392467,44
	392467,44
	Свидетельство о государственной регистрации права от 15.10.2013 г. 26-АИ 428394